



Diese Woche im Angebot:

Frisch von der Landmetzgerei A. Baur aus Zadels aus eigener Schlachtung, aus unserer Region:		
Zartes Tellerfleisch (Bürgermeisterstück) 14,90€/kg	100g	nur 1,49€
Viele weitere Frischfleisch-Angebote auf Bestellung. Bitte fragen Sie unsere Verkäuferinnen		
Beachten Sie auch unsere große Auswahl an Frischwurst und Käse in unserer Frischetheke		
Putengeschnetzeltes "Curry" 14,90€/kg	100g	nur 1,49€
Wiener (DLG) 12,90€/kg	100g	nur 1,29€
Backrauchschinken 19,90€/kg	100g	nur 1,99€

Geflügelbestellung bis Montag, den 14.10.2024

<u>Öffnungszeiten</u>	
Dorfladen:	Getränkeladen:
Mo. bis Fr. 7:30 - 12:30 Uhr	Mo. Mi, Do, Fr 10:00 bis 12:00 Uhr
Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr	Mo. Do. und Fr. 16:00 – 18:00 Uhr
Sa. 7:30 - 12:30 Uhr	Sa. 10:00 – 12:00 Uhr

Weitere Angebote auf der Rückseite

Angebote gültig vom 14.10.2024 – 19.10.2024 solange Vorrat reicht
Druckfehler vorbehalten



Unsere Angebote dieser Woche:

<p>Dr Oetker Baguette 250g, versch. Sorten (7,96€/kg)</p>		<p>nur</p>	<p>1,99€</p>
<p>Küstengold Mini Sahne-Windbeutel 250g, (10,36€/kg)</p>		<p>nur</p>	<p>2,59€</p>
<p>Delverde Nudeln 500g, versch. Sorten (2,38€/kg)</p>		<p>nur</p>	<p>1,19€</p>
<p>Tante Fanny Blätterteig 270g, (5,15€/kg)</p>		<p>nur</p>	<p>1,39€</p>

Unsere Aktionen am Dorfladen in nächster Zeit

Ab sofort: Herbstblumenmarkt am Dorfladen - Gärtnerqualität zu günstigen Preisen

Wir haben ein umfangreiches Sortiment an Callunen, Eriken, Chrysanthemen, Gräsern und versch. Begleitpflanzen für Sie zusammengestellt. Hier finden Sie alles für eine zauberhafte Herbstbepflanzung.

Einkellerungskartoffel: beste Qualität aus der Region, sortiert und für Sie verpackt

Bestellungen bis zum 17. Oktober - Abholung am Samstag, 19. Oktober

Vorankündigung - Wildbestellung: Die Nachfrage bei der letzten Wildfleischbestellung war sehr groß.

Wir werden daher im November die nächste Wildfleischbestellung starten. Bitte dies vormerken!

Dorfladen UG, 87448 Niedersonthofen, Mühlenbergstraße 3, Telefon 08379 / 92 95 970

E-Mail: dorfladen.niso@t-online.de / Homepage: www.dorfladen-niedersonthofen.de

Angebote gültig vom 14.10.2024 – 19.10.2024 solange Vorrat reicht

Abbildungen ähnlich - Druckfehler vorbehalten